
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av, José Sampaio, nc OB, Centro, Souto Soares _ Bahia, CIp 46.990-OOO
CNPJ 13.922.554/000l-99 - Tetefax: (O7S) 3339-2150 / 2123

coMtssÃo DE LICITAÇÃO

oBJETo: PrestaÇão de serviços de rocação de equipanrentc de sonorização para a rearização dosEventos: tnauguração da Nová.Escora MuÀicrpar orniri, e o,, oas criançás';Éxii""rã x]àr, cotas de
l.!"slig", na PraÇa orlando Batista a serem realizados no Jra 08/09/202.1. de interesse da secretáriaMunicipal de Administração, deste Município

contratado: MATARA BARAUNA ARAUJo, rnscrito no cpF 039.512.455-73 e RG 20.596.s96-20ssP/BA' Residente e Domiciriada á Rua Jose Vencesia, 
-so 

centro. souto soares.

Modalidade: Dispensa No 12712021 pMSSDt

Repartição:
03 - Secretaria Municipal de Administração Geral

Julgamento.

COMISSÀO:

A ta

Data:0611012021

CPL e Equipe de Apoio anstitu jda peto Decreto/Gp N. O2gtZO21

Amaury Alves Batista Juntor
Presidente da CPL

Mem
rigues de Jesus
bro

Rodri ira de Andrade
Membro



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ns 08, Centro, Souto Soares - Bahia, CEp 46.990-OOO
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Tetefax: lOTSl333g_2ts} / 2t2B

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 127 12021

Souto Soares/BA, 06 de Outubro 2021

De: Secretaria de AdministraÇão Geral
Para: Secretaria Municipal de FinanÇas
St. Licitações e Contratos

Diante da necessidade venho. soricirar a prestaÇão de serviços de locação de equipamento deSonorização para a reallzação dos.Eventos: lnauguração da Nova escota ruu'niclpãioul"ln e Dia das
!!31qs "Expresso Kids: 

'Gotas 
d9 Aregria', na- p;a';; ôrlando Batista a serem rearizados no dia0810912021 , de interesse da secretária Múnicipal de Adhinistração. deste Município.

Senhora Secretária.

SUGESTÕE S:

Atenciosamente.

NDRE L
Prefeito Municipal

Aw-% <o&fcni Co$An
UIZ SAMPAIO CARDOSO

!pe11n_o11c91tratação da sra. MATARA BARAUNA ARAUJo, inscrito no cpF 039512.4ss-73 eRG 20 596.596-20 ssP/BA, Residente e Domiciriada á Rua Jose Vencesrau, s6. centro, nesteMunrcÍpio, por ser prestadora de qualidade e com vasta experiência no ramo.

Solicitamos ainda deste setor flnanceiro. através do Setor Contábil a prévia maniíestação sobre aexistência de recursos orÇamentários próprios para cobertura oas despesas. com vistai à deflagraçãodo Processo de Dispensa de Licitação



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO 5OARE5
Av, José Sampaio, ne 08, Centío, Souto Soares _ Bahia, CEp 46.990-0OO
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Tetefax: (O7S) 333g-Zt5O / 2t2B

Em atenção ao despacho de V. Exu., e objetivando a instruÇão do presente processo, informamos que
:r,^"119?!1!ã" orÇamenrária para cobertuia da despesa Àà varor oe ns z sso,oô-(dois mii, novecentose,nquenta reais), ao que se referrr a prestaçáo dos serviços 

"onsignaàã- 
Àã-.-"g;intu oot"çaoorcamentária vigente:

As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão poÍ conta da seguinte dotação:

qnilade Orçamentária: 02.02.01 -.secretaria Municipat cle Actministração Geral.Ação: 2008 - Desenvorvimento e Mant Das AÇÕes da sec De adminiitraçao Gerar.classificação Econômica: 33903600 - oirtros servrços ./e re/ ceiros - peisoa FisrcaFonte: 0

U-nilacl9 Orçamentária: 02.12.01 - Secretaria Municipat cle CLtltura e Turismo.Açáo: 2016 - Manutenção Das Áçôes da Cuttut a
classificaçào Econômica: $905600 - o.rros se/vços de Terceiros - pessoa Fisaa
Fonte: 0

D PACHO DE E MAT VA DE CUST

Prezado Senhor Secretário,

E PREVISÃ DE RECURS OR MENTÁ OS

Souto Soares - BA, 06 de Outubro de 2021

D amento de Contabilidade



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne OB, Centro, Souto Soares _ Bahia, CEp 46,990_0OO
CNPJ 13.922.554/0001-98 -Tetefax: (075) 3339_2750 12128

Senhor Presidente da Comissão permanente de LicitaÇão

Estando^ dêL/jd-alente cumpridas as formalidades conceTnentes ao processo administrativo, autuadosob o no 12712021 ' previstas no art 24 inciso ll da Ler I 666i 93. autorizo o andamento do referidoprocesso e encaminho a V. Sa. para as provtdênctas clecorrentes.

Souto Soares - BA, 06 de Outubro de 2021

-#:r*,7,^ffi^m
prefeito Municipal

ouro*'aAÇÃo 
"o*o 

o"a*rr* oo t*o"rr"o oa o,srrN"o oa a,",rocÃo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ns 08, Centro, Souto Soares _ Bahia, CEp 46.990_OOO
CNPJ 13.922.554/0001-98 - TeteÍax: (075) 3339,21S0 / 2128

PROCESSO OE DTSPENSA DE LtCtTAÇÂo

í - A solicitação do Processo Adminiskativo ao qual este documento se integra, tem como objetivo aprestação 
_de .serviços de rocação de equipamento de sononzação prr, , i"ãri.ãçaãdos Eventos:lnauguração da Nova Escora Municipar ouricuri 

" 
oi" J", ôr,rnças .,Expresso 

Kids-, ó;ia; de Aregria,,,na Praça orlando Batista a serem realizados no dia 08/09/202r, oe intãressã o" ó"ãr!ilii" Municipalde AdministraÉo, deste Município

Pelo quanto apresentado, damos encaminhamento ao processo abrando-o:

ATO DE D|SPENSA DE L|C|TAÇÃO No 12712021pMSSDt

Proposta

I - Proponente - a sra. MATARA BARAUNA ARAUJO, rnscrito no cpF 039.s12.4ss-73 e RG20.596.59G20 ssP/BA, Residente e Domiciraada á Rua Jose Vencesrau. s6, centro, souto soares.

2 - A Proposta. apresentada para prestaÇão dos serviços tem o valor global de R$ 2.9S0,00 (dois mil,novecentos e cinquenta reais), conforme orçamento anexo.

o valor proposto está dentro do praticado no mercado, sendo. pois, razoáver e adequado.
As hipóteses de dispensa de ricitação com base no artigo 24 :írcjso [. da Lei g.666 de 2.r dejunho de1993 e alteraçóes posteriores, sendo que essas são consideÍadas exemplificativas, podendo seestender a outros casos.



Diante das considerações mencaonadas e com base nos princípios da Legalidade, Economicidade eEficiência, além dos fatos arrotados é que emitimos PARE'CER FAVóúüÉ-L ã-ãontrataçao eencaminha a vossa senhoria o processo Administratrvo na 127 t2021 , p"ru qrã sela-emanado o
Parecer J-urídico sobre a possibilidade- da contratação por Dlspensa de Licitação. visto o preceituado
no artigo 24, inciso ll, da Lei 8.666 de 21 de junho de ,]993 e arteraçôes posteriôres.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES
Av, José Sampaio, n9 08, Centro, Souto Soaíes - Bahia, CEp 46.990-OOO
CNP, 13.922.554/0001-98 -TeteÍax: (075) j339-2150/ 2128

PARECER DA COMI SSÁO

Souto Soares - BA, 06 de Outubro de 202.1

coMrssÃo:

An

,^fu

,rr, *fÉr""

Amaury Alves Batista Junior
Presidente da CPL

de Jesus Rodrig ira de Andrade
embro



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne 09, Centro, Souto Soare5 Bahia, CLp 46.990_OOO
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: lO]-S) 333s_Z1,sO i 2i.2g

Consulente: PÍefeitura Municipal de Souto Soares BA
Ref. Processo de Dispensa de Licitação no 12712021pMSSDt

Trata.o presente expediente .sobre a prestação de servrços de rocação de equipamento desonorização para a realização. dos,Eventoó: lnauguração ãa ruóva escora ú|ntipai o'u'liluri e oia aas
-9iIqql "Expresso Kids: Gotas !9 nlgsria". na- praça óirando Batista a serem rearizados no dia0810912021, de interesse da secretária l/ünicipar de Ad;inlstraÇão. oeste Muniàip,; 

---
No direito brasileiro, apesar da regra geral ser o dever da AdministraÇão pública licitar os servrços eobras de.que. necessata para a consecução das suas finalidacles. a propria coÀititriçàã'Ê"oeral ressalvaa possibilidade da dispensa da obrigatoriedade do certame licjtatório.

O legislador ordinário, dentro da razoabilidade, estabeleceu os casos de dispensa e inexigibilidade delicitação, respectivamente nos artigos 24 e 25 dta Lei g 666/93.

os casos_de dispensa, qqopX!çadg§ no artigo 24 da Let g.666/9s, ocorrem quando há inviabilidade decompetiÇão, sendo lícito ao.administrador agrr movido pela discricionariedade. visando, única eexclusivamente ao interesse público

Embasado na fundamentação do art. 24,

ll - para outros serviços e compras de varor aÍé jo% (dez por cento) do rimite previsto na arínea ,,a,,,

do inciso ll do artigo anterior e para alienações, nos casos previstos nesta Lei, desde que não serefiram a parcelas de um mesmo servrÇo, compra ou alienaÇão de maior vulto que possa ser realizada
de uma só vez.

PARECER JURiD lco

Este é o entendimento que elevo à consjcleração superror

S oares - BA, 06 de Outubro de 2021

--'' -,
Tadeu de OliveiraS

Assessor Jurídico
OAB-BA sob o no 30.358



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAT OE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne 08, Centro, Souto Soares _ Bahja, CEp 46.990-OOO
CNP, 13.922.554/0001-98 - TeteÍax: l}75l333g_ZtSO /2L28

o Prefeito Municipar de souto soares. Estado da Bahia no uso de suas atribuições regais econstitucionais:

Reconhece e RATlFlcA, nos termos do artigo 24 ll da lei I 666/93, a situação de dispensa de licitaçãono presente processo. em consonância.com o despacho formulado p"ru Comi""ãã-pãirrn"nt" o"Licitação, visto maniíestação no parecer juridico. Enr conseqúência a GoNTRATADA a sra. MAIARA
PARA_UNA ARAUJo, inicrito no cpF ô39.s12.455-73 e RG 20.s96.596-2ó ssÉ)aÀ,'nesioente eDomiciliada á Rua Jose Venceslau, 56, Centro, Souto Soaies.

Souto Soares/BA _ 06 de Outubro de 2021.

-Nrffi^ *,",r/eà ea4fun
MPAIO CARDOSO
Prefeito Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO NO 127l2O21PMSSDI.
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ESTAOO OA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAT DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne 08, CentÍo, Souto Soaíes _ Bahia, CEp 46.990_000
CNPJ 13.922.554/0001-98 _ Tetefax: IOTS) 333g-21s0 / 2l2g

Em face do parecer supra, tendo em vista que Íoram cumpridas todas as formaridades regaisHoMoLoGo o Termo de Dispensa de Licitação, acotÀónoo o. parecer jurídico, eraborado a pedidod.§a-muliciparidade, para qyl !u1a os 
"eré luiíoicos e regais eíeitos e ADJUDrco, em favor daCoNTRATADA a Sra. MATARA B{RAUNA ÃnÀu.ro, anscrito no cpF 039.sí2.45r73 e RG20.596.596-20 ssP/BA, Residente e Domiciriada a nra-iose Vencesrau, so, centro. Sàuto soares,objetivando a prestação de serviços de.locação oe eqrip"m-enro de sono.zação para a realização dosEvenlos: lnauguração da Nova Escota Munióipat ourrfui, e Dia das crianças iÉ-ü"."" kio. Gotas de

l]"sl?" na Praça orlando Batista a serem ieatizaooi no à,u oalosizoz.t, de inteÍesse da secretária
Y:Li:l!1 de Âdministração, deste Municipio. no varoi àe R9 2 9so.0o tooi" Á-ii-Àr"centos ecrnquenta reais).

Souto Soares - BA. 06 de Outubro de 2021

\-hdú 0/*Z *r*fra &,crüq
ANDRE LUIZ SAMPAIO CARDOSO

prefeito Municipa!

HOMOLOGAÇÃO/ADJ UDICAÇÃO



quinta-feira,7 de outubro de 2021 I Ano VI - Ediçào n.00727 | Caderno I

Prefeitura Muni al de Souto Sci oares
Djório oficiol oo MUniCípiO @

Contrato

f,fl=iilrX/,
ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. ,osé Sampaio, n,o 08, Cehtro, Souto Soares _ Bahia, CEp 46.99O-0OO
CNPj13.922.554/0001,98 - Teteíax: (075) 3339.21s0 / 2128

,*,,.,,, ãI'fr ôJB B'^: 3I'Sr1%, 
"^*."CNpJ/MF: 1 3.922.S54i000í -99

Contrato N' 163/2021pS-pMSS -processo de Dispensa de Lrcrraçào no .127l202lPMSSDl
Contratante: Prefeitura Munrc,pal de Souto Soares_ Bahta.
obieto:prestaÇão de servrÇos de rocaçào de equrparienro de sonoÍizaÇáo para as rearizações dosEventos tnauguraÇâo da Nova Escora üunicipar ô.rri"ru 

"bãoãr c1iffis .ExpÍesso 
Kids: Gotas de

l]usl?' .ng Praqa orrando Batista a serem rearizados no dia o8io9/2ô2i, de interesse da secretáriãMunicipal de Administração, deste Municipio.

llo_p^o-n-e]rleltlgmgtogado: MATARA- BÁmUHA aUu.tO, inscrito no CpF 039.Sí2.4Sr73 e RG20.596.596-20 SSp/BA. Resadenle e oomicitiaoa; Rua losã ve;;;;i.;, 5ô. centro, souto soares.Valor Homologado: R$ 2.9S0,00 (dois mit novecentos à c inor;"i;;;;;;
Embasamento Legat: Arr 24 rnc,so rr Oa Ler n " S o66rór 

" 
i-uã.'iolüi,âr"" 

"rt"r"ç0"..unidade Orçamentáfiai oz.Oz.O,t - Secretaria rr.trn,":*iá" Àj-,í,Jrãa"o c"r'al.Ação: 2008 - Desenvotvimento e Manl Das Açoes da S",. O" nJÃroii"'cro A"r"f.Classificação Econômica: 33903600 - ortros Se.v,çoi àà iui"",rof _-ÊJJ"o" r;"i""Fonte:0
Unidadê Orçamêntád.at 02.12.01- Secretaria Municipal de CultuÍa e Turismo.Ação: 20í6 - Manutenção Das AÇões da Cultura.
Classiflcaçâo Econômtca: 3390j600 - Outros Serviços de Tercejros _ pessoa FisicaFonte:0
Prazo de Vlgência: 06t11t2021 a 30t11t2021 .

Rua Eutacio Vieira Viana I O I Cenko I Souto Soares_Ba
www.soutosoares.ba br

Este documenlo Íor assrnado dErlatmenle poí SERÂSA Exoeían646ED228A7Cs0E6EB3Aaras,iaBsúicã -'- -

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAçÃO

Processo d€ Oispensa de Licitação no í221202ípMSSDl
Contratantê: Município de Souto Soares - Estado da Bahia
obieto: Prestação de serviÇos de locaçáo de equipamenio de SonorizaÇâo para as reâtizações dosEventos: tnauguração da Nova Escora úunicipar óuiiir,.i" ó'ãiJ" ó.i"""ç'"s "Expresso Kids: Gotas deAlegria" na PraÇa oíando Batrstâ a serenr rearizados no oia oarogrzózi oe anteresse da secretáriaMunicipalde Administraçào deste l\4unrcrp o
Contratado: MATARÂ BARAUNA ARAüJO, ,nscnto no CpF 039.5i2.455_73 e RG 20.596.596-20SSP/BA. Residente e Domicihada a Rua Jose Venceslau, SO, Centio,êouü Soar,es.ValoÍ Homologado:R$ 2.950,00 (dois mrl. novecentos e cinquenta reai;i
Embasamentg Legal: Art.24, rnclso lt._da Lei n.o g.666/93 e suas pogteriores atteraçóes.Homologaçâo/RatiÍicaçào O6t jOt2O21.



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, n"08, Prédio, Cêntro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
C}{PJ í3.922.55410001-98 - Telefax: (0751 3339-2í 50 I 2128

soucrrAçÃo DE corAçÃo DE PREços DE PRoDUTOS/ SERVTçOS

RAZÃO SOCTAL/ FORNECEDOR: MAIARA BARAUNA DE ARAUJO

CNPJ/CPF: 039.512.455-73

ENDEREÇO: RUA JOSÉ VENCESLAU N"56 Centro Souto Soares - BA

FONE: (75)991704768 E-MAl L: MAAY. KELLER@ HOTMAI L.COM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES.

c{a

ITEM DrscRrMrNAÇÃo
Produto/serviço

Quantidade Valor UNT VALOR

TOTAL:

8 Caixas de Line.

8 Caixas Graves 18.

1 Mesa digital.
6 Microfones.
6 Pedestais
l Grtide alumínio q30 6ml4m
1 piso 6m/4m,40cm de altura

sERVrÇO EM

soNoRrzAçÃo
2 7.475,00

2.950,00 Rs

INSC. ESTADUAL: 20.596.596-20

MAIARA BARAUNA DE ARAUJO

7.475,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, n"08, PÍédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - TeleÍax: (075) 3339-215o 12128

soucrTAçÃo DE coTAçÃo DE pREços DE PRoDUTOS/ SERV|çOS

RAZÃO SOCTAVFORNECEDOR:

CNPJ/CPF: 125 9727s/ç ,D INSC. ESTADUAL:

ENDEREÇO: ?r rt {i,«a
FONE: E-MAIL:

PREFEITURA MUNICIPA DE SOUTO SOARES

ITEM DISCRIMINAçÃO

Produto/serviço
QUNTIDADE VALOR

UNITARIO

VALOR TOTAL:

8 LINE

8 GRAVES 18

MESA DIGITAL

6MICROFONES

6 PEDESTRAIS

ESTRUTURA

Q30,6/4M.
TABLADO

6/4M.

sERVIÇO DE

soNoRrzAçÃo
2 1.750,00 3.500,00

3.500,00 Rs

ALE RO FERNANDES DE ARAUJO





ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, n"08, PÉdio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990'000
CNPJ 13.922.554/0001-98 - Telefax: (0751 3339-2í il 12128

soltcrrAçÃo DE corAçÃo DE PREços DE PRODUTOS/ SERVIçOS

RAZÃO SOCTAL/FORNECEDOR:

CNPJ/CPF: õ? q p q.,qí 1" |NSC. ESTA UALi ftlxíz<t *z

FONE: ô75 9q2?l-gore E-MAIL:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SORES.

ITEM DISCRIMINAÇÃO

Produto/serviço
Quantidade Valor unitario VALOR TOTAL:

8 LINE.

8 GRAVES 18.

l MESA

DIGITAL.

6MICROFONES

6 PEDESTRAIS.

ESTRUTURA

BOX-THUSS

Q30 6m/4m
EM ALUMINIO
PISO 6m/4m

sERVrÇO EM

soNoRrzAÇÃo
1.600,00Rs 3.200,00Rs

3.200,00 Rs

PAULO DANIEL GONCALVES NOVAES

ENDEREÇO: R^. ..- J-rr' ,/o .,1.u. Ê q

2
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Transmissão ao vivo
8 erfi.§osto Soares

'A melhoÍ aoisa que os sonhos têm é que eles podem se tornar realidade.'
(PaeÍÍÊ dÊ fo{lbaÍt!n)

llesta sexta-Íeira,
dia 08lr0 às 09h
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GOTAS DE ALEGRIA

Um dia das cÍianças di
com muita aleglria e di

O uso de máscara é obrigatório.

tnrefe e
uersão!

{q
L9<1

Nesta sexta-feira, dia O8/1O às 17H
Praça 0rlando Batista.
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CERTTDÃO NEGÀTTVÀ DE DÉBITOS TRÀBÀLHTSTÀS
Nome: MÀTARA BARÀuNÀ ;)E ARAUJCCPF: 039.512.455. 73
Cerr idào n": 32125346,:_21-
Expedi çào: O6/tO/202J ás 14r35:24Validade: 03/A4/2A22
de sua 

""n;;;;;:'"'z 
180 (cento e o:Le!ta) dias, conrados da dara

;:. j:i:':"{:J§r,xn ":ffiHl':""T:::, inscr*o (a) no cpF sob oTrabalhistas. u., õanco Nacional de Devedores
Certidão emitida com base no art. 642_A tTrabalho, 

""..=...,aáoc pela Lel n. ,, nn,u" 
consoLidação das Leis dona Resolução admj.nis:r;;;;"".'" ".^"'Í:!1!: de z de julho de 2oLL, e

ii:la!a:"::i:"qp::;iiir,."'_"';;:_",".",,".::Tribunais do Trabalho 
" .rtão 

";";anteriores à dara ol- ",,."]lil-i13""'"dos 
até 2 (dois) dias

Io_:i"" u. n""""1'1":i.r::: ""T"",ii::: ,; ::111 "";.i";:.::;?':1 
ecimentos, 

-;;;. ;:;":: i,."Hi::' em relação

ii_:.tii,ttllt,x h=tii:i:I" ",",;,::;:i;;::;"n ";:cert.idão emitida graEuiLamente.

ruroru.raçÂo rMpoRTÀNTE
Do Bencc Nacional
ner:essários - ,o". i'1,,.,.".t":r1:t;.=. 

lral:ailiisras consrarr.r os dados
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuredoria-Geral de Fazenda Nacional

Nome: MAIARA BARAUNA DE ARAUJo
CPF: 039.512.455-23

Ressalvado o diÍeito de a Fazenda Nacionar cobraÍ e inscrever quaisquer dívidas dere_sponsabiridade do sujerto passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certiÍicado que
não constam pendências em seu nome, relatrvas a créditos tnbutários administrados pera secietJiiada Rêceita Federar do Brasir (RFB) e a inscriçÕes em Diviàa Ativa da uniao ioÀul-iuniã aProcuradoria-Geral da Fazenda Nacional (pGFN).

F-:11 9"n11ã" s.e..reJeje à s,uaçâo do sujeito passrvo no ámbrto da RFB e da pGFN e abranqerncrusrve as contnburçóes sociars previstas nas alineas 'a' a 'd do paÍágÍafo único do ad. 1 I oa t_eiió
8-2'12, de 24 de julho de 1991.

A aceitagáo desta certidão está condrcionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nosendereços <http://rfb.gov.bÊ ou <http://www.pgfn.gov.br>.

CERTIDÂO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DiVIDA
ATIVA OA UNIÃO

certidão emitida gratuitamente com base na portaria conjunta RFB/PGFN no 1.751. de 2t1ot2o14
Emitida às 09:24:53 do dia 21t0612021 <hoÍa e data de Biasitia>.
Válida até 18112n021.
Código de controle da certidão 4F50.A6FO.54EB.6BE}9
Qualquer rasura ou emenda invaltdará este documento



GOVERNO DO ESTADO DA BAIIIA

SECR-ETARIA DA FAZEIIDA

Certidão Negativa de Débitos Tributários

(Emiüda para os efêitos dos arts. íí3 e 1l,t da Lei 3.956 dê íí dê dêzembrc de 198í -Códlgo
Tributário do Estado da Bahia)

Certidâo No: 202í4í í8685

Emissão: 06i l0/2021 14:40

NOIVE
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rNscRrÇÀo EsrÀoual

039.512.455-73

Fica certifcado que não constam, até a presente data, pendências de responsabilidade da pessoa ísica ou juridica acima
idenüficada, relativas aos fibutos administrados poÍ es{a Secretaria.

Esta certidáo engloba todos os seus estabelecimentos quanto à inexistência de débitos, inclusive os inscÍitos na Dívida
Ativa, de competência da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Pública do Estado da Bahia

cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posterjormente.

Emiüda em 06/10/2021, conforme Portaria no 918/99, sendo válida por 60 dias, contados a partir da data de sua
êmtsszrô

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUN,lENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDÁRlAs oU vtA tNTERNET, No ENDEREço ht$:/r!,\,!r,!,rr.sêÍaz.ba.gov.br

Válida mm a apresenhção conjunta do cártâo original de inscriçáo no CPF ou no CNPJ da
Secretada da Receita Fedêral do Ministério da Fazênda.
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PREFEITURA MUNIC]PAL DE SOUTO SOARES

SOUTO SOARES
CNPJ: 13.922.554/0001-98

BA
Telefone: (75) 333$2128

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CertiÍico que o contribuinte inscrito neste município sob no 10863, consta arrolado em nome de (a) :

Contribuinte: MAIARA BARAUNA DE ARAUJO
CPF/C.1{.P.J: 039.5í 2.455-73
Endereço: RUA RUA JOSE VENCESLAU NA'56 BAIRRO CENTRO CEP 46990000 COMPLEMENTO CASA LOTE
QUADRA

souro SoARES - BA,06110t2021

Validade da Certidão de 90 (Noventa) dias a contar da data de sua emissão.

SouÍâ
radaçâo

ldentif icador lleb. 151 2l - 1 5 3 - 20211 006. N. 55. 108 63

http: //wlrú. soutosoares. ba. gov.br/

o§!AÍróeIÍt
elA

Certidão passada em cumprimento ao despacho do (a)
Sr (a) DÍetor (a) da DEPARTAMENTO DE TRIBUTOS,
datada em 0611012021, sob processo de no e certidão
sob n" 753/2021.

Em Íirmeza de quê eu, ODIRLEI APRIGIO DE SOUZA RG 1612804047, passei esta, a qual vai assinada e
conferida por mim, encerrada e subscrita pelo (a) Sr (a) Diretor (a) desta Divisão após lançamento dos pagamentos
em nosso cadastro.


